
UCHWAŁA NR 124/489/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) 

 
 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  3 400 zł do kwoty 167 382 977 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   3 400 zł do kwoty 176 082 977 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2DC71C4-FE71-495C-801E-0DE05CC2146D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 124/489/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3 400 zł do kwoty 167 382 977 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 412 000  3 400 415 400 
710 71015 0570 0  500 500 

  2360 500 500  0 
Razem  500 3 900  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3 400 zł do kwoty 176 082 977 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się 
plan po 

zmianach 
600 60014 4270 2 716 000 5 000  2 711 000 

  4710 0  5 000 5 000 
700 70005 4300 12 000  3 400 15 400 

  6050 2 300 000 300 000 300 000 2 300 000 
851 85156 4130 1 503 400 550 550 1 503 400 
852 85218 3020 4 250  800 5 050 

  4210 49 400 2 300  47 100 
  4300 91 700 5 000  86 700 
 85220 4110 21 800  5 000 26 800 
  4120 2 800  918 3 718 
  4410 1 000  582 1 582 

853 85333 4010 2 712 263  14 000 2 726 263 
  4110 499 639  1 368 501 007 
  4120 64 113  341 64 454 
  4210 96 228  1 291 97 519 
  4300 109 360 17 000  92 360 

854 85446 4300 0  5 000 5 000 
  4700 30 513 5 000  25 513 

855 85508 4120 33 878 3 300  30 578 
  4300 65 442 500  64 942 
  4700 5 500  500 6 000 
  4710 500  3 300 3 800 

Razem  338 650 342 050  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2DC71C4-FE71-495C-801E-0DE05CC2146D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 124/489/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 100 100 zł do kwoty  
13 166 100 zł       

Dział 
Rozdzia

ł § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 412 000  3 400 415 400 
851 85111 6410 0  96 700 96 700 

Razem  0 100 100  

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 100 100 zł do kwoty  
12 213 100 zł       

Dział 
Rozdzia

ł § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 0  3 400 3 400 
851 85111 6060 0  96 700 96 700 

Razem  0 100 100  

ZW/KK/13.04.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2DC71C4-FE71-495C-801E-0DE05CC2146D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

